SOS€ & Compensi dei Dirigenti

Cognome e nome

SERNIA STEFANO ANTONIO
(c, d)

Ammontare complessivo dei compensi dei Dirigenti

RAL (Retribuzione

Annua Lorda)
spettante al
31/12/2022

€186.714

€ 160.000

€ 105.000

€ 105.000

€102.000

Componente variabile
2022
(da erogare nel 2023)

Non prevista

Importi viaggi di servizio
e missioni relativi al 2022
(in Euro)

(b)Cessato il 30/06/2022

(c)Assunto il 7/07/2021 a tempo
determinato

(d)Ha rinunciato al compenso da
Amministratore Delegato per effetto
dell'art. 11, c. 12, del D.Igs. 175/2016



